

単 価 合 意 書

令和 7 年 1 月 2 1 日に契約した R 6 守谷管内右岸河川維持工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 2 月 1 3 日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目 1 9 番 1 号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野光則

受注者 住所 千葉県柏市泉町 1 1 番 1 6 号

氏名 株式会社石浜建設 代表取締役 今井悟史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持		式	1		61,527,634	
除草工		式	1		32,195,268	
堤防除草工		式	1		31,945,580	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無	m2	103,000	38.44	3,959,320	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置有	m2	2,300	46.2	106,260	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド	m2	2,788,000	10	27,880,000	
高水敷除草工		式	1		249,688	
除草	1:1.9未満肩掛け式 飛散防止措置無	m2	200	38.44	7,688	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド	m2	24,200	10	242,000	
堤防養生工		式	1		3,853,808	
堤防除草工		式	1		862,004	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無	m2	14,100	38.44	542,004	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド	m2	32,000	10	320,000	
集草工		式	1		622,363	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集草	人力	m2	14,100	21.83	307,803	
集草	ハンドガイド	m2	32,000	9.83	314,560	
芝養生工		式	1		2,369,441	
施肥	普通化成N8-P8-K8 肥料使用量 300kg/万m2	m2	40,900	11.93	487,937	
抜根	抜根+集草	m2	27,800	67.68	1,881,504	
早瀬樋管補修工		式	1		16,407,000	
管更生工		式	1		16,407,000	
前処理工		式	1		11,515,000	
更生工		式	1		3,802,000	
附帯工		式	1		1,090,000	
清掃工		式	1		1,306,312	
塵芥処理工		式	1		1,306,312	
堆積塵芥収集(機械処理)	運搬距離23.0km以下	m3	10	4,743	47,430	
堆積塵芥収集(人力処理)	運搬距離23.0km以下	m3	100	9,766	976,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	コンクリート殻<無筋>	t	258.5	1,092	282,282	
維持工		式	1		7,580,446	
雑工		式	1		6,897,101	
特殊作業員		人	12	26,378	316,536	
普通作業員		人	100	22,846	2,284,600	
特殊運転手		人	15	27,242	408,630	
一般運転手		人	14	23,893	334,502	
[損料]バックホ(平0.2m3)	クローラ型 山積み0.28m3 (平積0.2m3)	台/日	5	6,180	30,900	
[損料]フルドーザ(普3t)	普通 3t	台/日	5	5,152	25,760	
[損料]トラック(クレーン付)4t2.9t	トラック クレーン装置付 4t積み2.9t吊	台/日	5	8,701	43,505	
[損料]ダンプトラック(2t)	2t	台/日	5	4,529	22,645	
[損料]ダンプトラック(4t)	4t	台/日	5	6,796	33,980	
燃料費	軽油1.2号	L	500	123.8	61,900	
管内調査		式	1		1,126,824	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
袋詰め値固め(2t)		式	1		2,067,058	
倒木撤去		式	1		140,261	
緊急対策工		式	1		683,345	
特殊作業員		人	5	26,378	131,890	
普通作業員		人	5	22,846	114,230	
特殊運転手		人	5	27,242	136,210	
一般運転手		人	5	23,893	119,465	
[損料]バックホ(平0.2m3)	クローラ型 山積み0.28m3 (平積0.2m3)	台/日	5	6,180	30,900	
[損料]フルドーザ(普3t)	普通 3t	台/日	5	5,152	25,760	
[損料]トラック(クレーン付)4t2.9t	トラック クレーン装置付 4t積み2.9t吊	台/日	5	8,701	43,505	
[損料]ダンプトラック(2t)	2t	台/日	5	4,529	22,645	
[損料]ダンプトラック(4t)	4t	台/日	5	6,796	33,980	
燃料費	軽油1.2号	L	200	123.8	24,760	
仮設工		式	1		184,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		184,800	
交通誘導警備員		式	1		184,800	11人日
直接工事費		式	1		61,527,634	
共通仮設費		式	1		4,299,332	
共通仮設費		式	1		16,800	
技術管理費		式	1		16,800	
施工調査費		式	1		16,800	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,282,532	
純工事費		式	1		65,826,966	
現場管理費		式	1		20,165,595	
工事原価		式	1		85,992,561	
一般管理費等		式	1		14,801,439	
業務委託料		式	1		1,056,000	
工事価格		式	1		101,850,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		10,185,000	
工事費計		式	1		112,035,000	